
 

 

Kraków, dn. 05.05.2023r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-12/23 
Postępowanie pn." Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjno-myjących” 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 
284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 
następujące pytania: 

PYTANIA I 

Pakiet 5 poz. 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu myjąco dezynfekującego: 
B, Tbc, F, HIV, HCV, HBV, Polio, Adeno, Noro w stężeniu 0,5% w czasie 15 min z możliwością 
rozszerzenia o spory. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pakiet 5 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania czystego mikrobiologicznie, specjalistycznego mydła w 
postaci emulsji do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk oraz ciała i włosów oraz kąpieli 
noworodków. Nie może zawierać naturalnych mydeł, konserwantów i bakterio statyków. W 
hermetycznych jednorazowych opakowaniach z unikalnym, zintegrowanym, bezpiecznym systemem 
dozowania – „system zamknięty sterisol” Idealne dla osób, które z przyczyn zawodowych muszą 
często myć ręce i ciało. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 5 poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowego preparatu w postaci żelu na bazie etanolu, 
bez zawartości dodatkowych składników jak chlorheksydyna, bez konserwantów, barwników, 
pochodnych fenolowych, zawierającego substancje pielęgnujące, glicerol jako substancję nawilżającą, 
posiadającego natychmiastowe i przedłużone działanie na: B (w tym Tbc), F, V, stosowanego bez 
rozcieńczenia, konfekcjonowanego w jednorazowych pojemnikach ,biodegradowalnych, 
zabezpieczonych podwójną zastawką mikrobiologiczną, w opakowaniach kompatybilnych z systemem 
dozującym Sterisol (kompatybilność potwierdzona przez producenta), opakowanie a 0,7 l 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 



 

 

PYTANIA II 

Dotyczy pakietu nr 5: 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat trójenzymatyczny (lipaza, proteaza, amylaza) 
wykazujący potwierdzone badaniami działanie: bakteriobójcze, drożdżakobójcze, wirusobójcze  HIV, 
HBV, HCV (BVDV), Herpes, Corona (Vaccinia): 0,5% - 10 min. Dodatkowo działanie bójcze wobec 
prątków gruźlicy: 5% - 10 min, posiadający badania korozji wżerowej wg normy NF S94-402-1, 
skuteczność wobec biofilmu, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIA III 

Pytanie nr 1 dot. Pakiet 1 poz. 1 i 2 
Czy oferowany w poz. 1 i 2 produkt ma być preparatem alkoholowym opartym na etanolu 
(min.85%) ? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Pytanie nr 2 dot. Pakiet 1 poz. 11 
Czy oferowany w poz. 11 preparat ma być detergentem wieloenzymatycznym opartym na min. 5 
enzymach? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Pytanie nr 3 dot. Pakiet 1 poz. 14 
Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci szybkodziałających gotowych do użycia chusteczek do 
dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych (w tym np. sond USG). Preparat na bazie H2 O2 (1,5%) 
bez zawartości alkoholu, chloru, kwasu nadoctowego, QAV oraz poliaminy. Chusteczka o wymiarze 
20x20cm i gramaturze 50g/m2. Spektrum działania: zgodnie z EN 16615 lub równoważne B, Tbc, F,– 
5min, spory Cl. Difficile – 15 min, V zgodnie z RKI/DVV (HBV, HCV, HIV, Adeno, Polyoma SV40, Rota) 
– 1min. Noro wg EN 14476 – 15 min 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4 dot. Pakiet 1 poz. 15 
Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci szybkodziałających gotowych do użycia chusteczek do 
dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych (w tym np. sond USG). Preparat na bazie H2 O2 (1,0%) 
H2O2 bez zawartości alkoholu, chloru, kwasu nadoctowego, QAV oraz poliaminy. Chusteczka o 
wymiarze 20x20cm i gramaturze 50g/m2. Spektrum działania: zgodnie z EN 16615 lub równoważne 
B, F, - 5min. V zgodnie z RKI/DVV V (HBV, HCV, HIV, Rota, Polyoma SV40) – 1min. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 

Pytanie nr 5 dot. Pakiet 1 poz. 17 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w poz. 17 oczekuje aktywatora do preparatu opisanego 
w poz.16 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje aktywatora do preparatu opisanego w pakiecie nr 1  poz. 16. 

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 

Z poważaniem, 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 a/a 
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